S et

Usr: SUPERVISOR

SISTEMA INTEGRAL DE EL NARANJO DE AGUA POTABLE,

SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/jul./2023 al 31/jul./2023

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fechay

hora de Impresién

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
DERECHOS

APROVECHAMIENTOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

OTROS GASTOS

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$82,421.37
$665,582.91
$97.12
$738,084.22
$741,664.82

- $2,227,850.43

$357,656.66
$129,610.48
$144,750.57

$51.46
$773,707.25
$714,797.01
$107,277.01

- $2,227,850.43

Page 1



