

Usr: SUPERVISOR Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

SISTEMA INTEGRAL DE EL NARANJO DE AGUA POTABLE, **SAN LUIS POTOSI**

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/jul./2023 al 31/jul./2023

Fecha y 30/nov./2023 hora de Impresión 01:57 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TOTAL ORIGEN	\$2,227,850.44
Incrementos del Pasivo	\$741,664.82
Disminuciones del Activo	\$738,084.22
APROVECHAMIENTOS	\$97.12
DERECHOS	\$665,582.91
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$82,421.37

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

TOTAL APLICACIÓN	\$2,227,850.44
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$107,277.01
Dismunuciones del Pasivo	\$714,797.01
Incrementos del Activo	\$773,707.25
OTROS GASTOS	\$51.46
SERVICIOS GENERALES	\$144,750.57
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$129,610.48
SERVICIOS PERSONALES	\$357,656.66